Отчет о результатах  ВПР по окружающему  миру__  в  4 –ом классе 

в общеобразовательных организациях Зеленчукского муниципального района
	Дата проведения
	Класс 
	Кол-во обучающихся
	Предмет 
	Школа 
	Предварительный результат

	
	
	
	
	
	«5»
	%
	«4»
	%
	«3»
	%
	«2»
	%

	29.03.2021г.
	4
	3
	окружающий мир
	МКОУ «СОШ а.Кобу-Баши»
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	0
	0
	1
	33
	2
	67
	0
	0


